



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 474 252
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: DEN NORSKE FORSIKRINGSFORENING
Forretningsadresse: Hansteens gate 2
0253 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Gjelstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Kontingent selskapsmedlemmer		665 661	565 069
Konferanser		238 370	312 750
Kontigent personlige medlemmer		115 800	97 100
Sum inntekter		1 019 831	974 919
Kostnader			
Konferanser		54 487	93 430
N.F.T		153 618	67 465
Lønnskostnad	1, 2, 3	705 458	645 650
Revisjon	4	37 500	29 375
Annen driftskostnad		142 350	121 993
Medlemsmøtekostnader		180 861	62 019
Kontorkostnader		181 786	155 043
Sum kostnader		1 456 060	1 174 976
Driftsresultat		-436 229	-200 057
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			1 206
Annen finansinntekt		8 895	195
Verdiøkning av finansielle instrumenter	5	591 794	311 682
Sum finansinntekter		600 689	313 082
Annen finanskostnad		3 528	5 055
Sum finanskostnader		3 528	5 055
Netto finans		597 161	308 027
Ordinært resultat før skattekostnad		160 932	107 970
Ordinært resultat etter skattekostnad		160 932	107 970
Årsresultat		160 932	107 970
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital	6	160 932	107 970
Sum overføringer og disponeringer		160 932	107 970



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8		1 950
Andre fordringer		91 448	24 098
Sum fordringer		91 448	26 048
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	4 932 648	4 340 854
Sum investeringer		4 932 648	4 340 854
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	783 256	1 214 129
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		783 256	1 214 129
Sum omløpsmidler		5 807 351	5 581 030
SUM EIENDELER		5 807 351	5 581 030
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 671 140	5 510 208
Sum opptjent egenkapital		5 671 140	5 510 208



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital	6	5 671 140	5 510 208
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		45 640	12 748
Skyldige offentlige avgifter		49 518	50 628
Annen kortsiktig gjeld	7	41 053	7 446
Sum kortsiktig gjeld		136 211	70 822
Sum gjeld		136 211	70 822
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 807 351	5 581 030



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 887195

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 474 252
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: DEN NORSKE FORSIKRINGSFORENING
Forretningsadresse: Hansteens gate 2
0253 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Gjelstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2022



Organisasjonsnr: 960 474 252
DEN NORSKE FORSIKRINGSFORENING

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Kontingent			
selskapsmedlemmer		665 661	565 069
Konferanser		238 370	312 750
Kontigent personlige medlemmer		115 800	97 100
Sum inntekter		1 019 831	974 919
Kostnader			
Konferanser		54 487	93 430
N.F.T		153 618	67 465
Lønnskostnad	1, 2, 3	705 458	645 650
Revisjon	4	37 500	29 375
Annen driftskostnad		142 350	121 993
Medlemsmøtekostnader		180 861	62 019
Kontorkostnader		181 786	155 043
Sum kostnader		1 456 060	1 174 976
Driftsresultat		-436 229	-200 057
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			1 206
Annen finansinntekt		8 895	195
Verdøkning av finansielle instrumenter	5	591 794	311 682
Sum finansinntekter		600 689	313 082
Annen finanskostnad		3 528	5 055
Sum finanskostnader		3 528	5 055
Netto finans		597 161	308 027
Ordinært resultat før skattekostnad		160 932	107 970
Ordinært resultat etter skattekostnad		160 932	107 970
Årsresultat		160 932	107 970
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	6	160 932	107 970
Sum overføringer og disponeringer		160 932	107 970



Organisasjonsnr: 960 474 252
DEN NORSKE FORSIKRINGSFORENING

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler	0	0
-------------------	---	---

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer	8		1 950
Andre fordringer		91 448	24 098
Sum fordringer		91 448	26 048

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	5	4 932 648	4 340 854
Sum investeringer		4 932 648	4 340 854

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	783 256	1 214 129
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		783 256	1 214 129

Sum omløpsmidler		5 807 351	5 581 030
------------------	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER		5 807 351	5 581 030
---------------	--	-----------	-----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	5 671 140	5 510 208
Sum opptjent egenkapital		5 671 140	5 510 208

Sum egenkapital	6	5 671 140	5 510 208
-----------------	---	-----------	-----------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		45 640	12 748
Skyldige offentlige avgifter		49 518	50 628
Annen kortsiktig gjeld	7	41 053	7 446



Sum kortsiktig gjeld	136 211	70 822
Sum gjeld	136 211	70 822
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 807 351	5 581 030



Organisasjonsnr: 960 474 252
DEN NORSKE FORSIKRINGSFORENING

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Skatt DEN NORSKE FORSIKRINGSFORENING er på bakgrunn av skatteloven §2-32-1 fritatt for formues-og inntektsskatt da de ikke har erverv som formål.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	688748.00	637870.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	11710.00	7780.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	5000.00	
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	705458.00	645650.00

Mer om årsverk og lønn

I beløpet på lønn inngår periodiser

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp



Se eventuelle andre vedlegg.



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

	2021	2020
Lønn	688 748	637 870
Arbeidsgiveravgift	11 710	7 780
Andre ytelser	5 000	
Sum	705 458	645 650

Mer om lønn

I beløpet på lønn inngår periodiseringskonto på kr 605 698

Note 2 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	37 500	29 375
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	37 500	29 375

Note 5 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Anskaffelseskost	4 029 172	
Markedsverdi 01.01.		4 340 854
Inn- og utbetalinger		
Renter tilført fondet		
Årets verdiendring		591 794
Markedsverdi 31.12	4 029 172	4 932 648



Note 6 - Egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	5 510 208	5 510 208
Årets resultat	160 932	160 932
Egenkapital 31.12.2021	5 671 140	5 671 140

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
Avsetning feriepenger inkl. aga	5 263	7 446
Forskudd fra kunder	35 790	
SUM	41 053	7 446

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	33 590	35 540
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(33 590)	(33 590)
Netto oppførte kundefordringer	0	1 950

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 8 855. Skyldig skattetrekk er kr 8 840.



Noter 2021

DEN NORSKE FORSIKRINGSFORENING

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

DEN NORSKE FORSIKRINGSFORENING er på bakgrunn av skatteloven §2-32-1 fritatt for formues- og inntektsskatt da de ikke har erverv som formål.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	688 748	637 870
Arbeidsgiveravgift	11 710	7 780
Andre ytelser	5 000	
Sum	705 458	645 650

Mer om lønn

I beløpet på lønn inngår periodiseringskonto på kr 605 698

Note 2 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	37 500	29 375
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	37 500	29 375

Note 5 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Anskaffelseskost	4 029 172	
Markedsverdi 01.01.		4 340 854
Inn- og utbetalinger		
Renter tilført fondet		
Årets verdiendring		591 794
Markedsverdi 31.12	4 029 172	4 932 648



Note 6 - Egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	5 510 208	5 510 208
Årets resultat	160 932	160 932
Egenkapital 31.12.2021	5 671 140	5 671 140

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
Avsetning feriepenger inkl. aga	5 263	7 446
Forskudd fra kunder	35 790	
SUM	41 053	7 446

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	33 590	35 540
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(33 590)	(33 590)
Netto oppførte kundefordringer	0	1 950

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 8 855. Skyldig skattetrekk er kr 8 840.



ÅRSBERETNING 2021

Den norske Forsikringsforening arrangerte i 2021 fire medlemsmøter i tillegg til årets forsikringskonferanse. Antall medlemmer ved utgangen av 2021 var 1053. Regnskapet viser et overskudd på kr 160 932. Opptjent egenkapital pr 31.12.2021 var ca. kr 5,67 millioner. Medlemskontingenten ble ikke endret i 2021.

FORMÅL

Den norske Forsikringsforening har til formål:

- å arbeide for en sunn utvikling av forsikringsnæringen i Norge,
- å fremme godt samarbeid mellom foreningens medlemmer og med andre forsikringsforeninger i Norge,
- å behandle emner av forsikringsmessig art ved foredrag, diskusjoner eller på annen måte,
- å utgi eller medvirke til utgivelse av publikasjoner om forsikringsemner,
- å samarbeide med de øvrige nordiske forsikringsforeninger om felles interesser, blant annet utgivelse av "Nordisk Forsikringstidsskrift" og utveksling av stipendiater

FORENINGENS UTVIKLING, RESULTAT OG FORTSATTE DRIFT

Foreningen har sete i Oslo. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foreningens virksomhet og dens stilling pr 31.12.2021. Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

ARBEIDSMILJØ

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i foreningen vært godt. Foreningen har ingen ansatte, men har fra 01.09.2015 en avtale med Finans Norge om bistand til administrasjon av foreningen.

LIKESTILLING

Andel kvinner i styret (faste og varamedlemmer) er 37,5 %. Foreningen har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

YTRE MILJØ

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.

STYRET

Styret har i 2021 hatt 4 møter. Styret har bestått av:

Leder:	Leif Osland	Finans Norge
Nestleder:	Vegard Stenersen	SpareBank 1 Forsikring
Styremedlem:	Eva Marie Miskov	Storebrand
Styremedlem:	Torgeir Juliussen Finne	If
Styremedlem:	Gro Myking	KLP
Styremedlem:	Erik Myhre	Finanstilsynet
Varamedlem:	Elisabeth Kvarø Thorkildsen	Arctic Insurance
Varamedlem:	Jørgen Taalesen	Gjensidige Forsikring
Valgkomite:		
Leder:	Bjørn Hamre	KLP
Medlem:	Arve Myrvang	Pensjonist
Vara:	Øyvind Flatner	Finans Norge



MEDLEMSMØTER

Det ble avholdt fire medlemsmøter i 2021 (3 digitale og et hybrid). Gjennomsnittlig antall påmeldte møtedeltakere var 144.

Tema for møtene var:

10.mars:

«Individuell pensjonssparing»

Innledere:

- Kristin Skaug, Daglig leder, AksjeNorge
- Lars-Erik Eriksen, Direktør bedriftsmarked, Storebrand
- Bernt S. Zakariassen, Administrerende direktør, Verdipapirfondenes forening
- Jorge Jensen, Fagdirektør, Forbrukerrådet

Møte og debattleder: Sindre Heyerdahl, Økonomikommentator i E24

Det var 170 påmeldte deltakere.

Møtet ble arrangert digitalt fra studio på Nationaltheatret konferansesenter

29.april:

«Yrskeskadeforsikring»

Innledere:

- Sissel Weholdt, Faglig sekretær, Handel og Kontor
- Elin Spjelkavik, Juridisk direktør, Virke
- Axel Peterson, Juridisk fagsjef på Person Næringsliv, Gjensidige
- Jon Ringlund, Leder for offentlig sektor, Protector

Møte og debattleder: Elisabeth Kvarø Thorkildsen, Head of Employee Benefits & Pension, Arctic Insurance

Det var 145 påmeldte deltakere.

Møtet ble arrangert digitalt fra studio på Nationaltheatret konferansesenter

16.september:

«Mulig reformert AFP i privat sektor og garanterte pensjonsprodukter»

Innledere:

- Beate Fahre, pensjonsrådgiver og partner, Vestby & Fahre
- Ragnar Bøe Elgsaas, spesialrådgiver, LO
- Stein Gjerding, sjeføkonom, Spekter
- Jan Otto Risebrobakken, direktør for næringspolitikk, Storebrand
- Kari Sjørholt, underdirektør, Finansdepartementet

Møte og debattleder: Beate Fahre, pensjonsrådgiver og partner i Vestby & Fahre

Det var 171 påmeldte deltakere.

Møtet ble arrangert digitalt fra studio på Nationaltheatret konferansesenter

18.november:

«Ny avhendingslov og forsikring ved bolighandel»

Innledere:

- Dag Henden Torsteinsen, Partner, Grette
- Silje Nesteng Andresen, Juridisk direktør, Norges Eiendomsmeglerforbund
- Turid Grotmoll, Administrerende direktør, Fremtind Forsikring
- Jørn Gisvold, Administrerende direktør, Søderberg & partners

Visma Addo identifikasjonsnummer: c7e0c1cd-65cc-4868-8f2d-8555fa9e3579c



- Olav Kasland, Fagdirektør for bolig, Forbrukerrådet

Møte og debattleder: Carsten Pihl, Forbruker- og kommunikasjonssjef, Huseiernes Landsforbund
Det var 90 påmeldte deltakere.
Møtet ble arrangert som et hybrid medlemsmøte fra Nationaltheatret konferansesenter

ÅRETS FORSIKRINGSKONFERANSE 2021

Forsikringskonferansen ble arrangert 13.april 2021 med temaene:

Fremtidens pensjonssystem i et generasjonsperspektiv

Innledere: Idar Kreutzer, adm. direktør, Finans Norge, Astrid Hoem, leder, AUF.

Egen pensjonskonto

Innledere: Geir Olsen, statssekretær, Finansdepartementet, Geir Holmgren, konserndirektør bedriftsmarked, Storebrand, Emma Tryti, CEO, Kron, Andreas Moen, advokat, YS/Parat, Ståle Frausing, divisjonsdirektør, DNB Wealth Management.

Norsk økonomi og skadeforsikring mot 2025

Innledere: Jon Gunnar Pedersen, partner i Arctic Securities og leder av utvalget Norge mot 2025, Jørgen Taalesen, direktør Strategisk Forretningsutvikling, Gjensidige, Line Gjengedal Ruud, Nordic Head of Commercial & Industrial Claims, If.

Datarevolusjonen og bruk av ny teknologi i skadeforsikring

Innledere: Fredrik Prøsch Hage, Leder for datadrevet forretning, Itera, Karl Ove Aarbu, Analysejef, Customer & Claim Analytics, Tryg, Henrik Hedegaard, Project Lead, NCE Finance Innovation.

Konferanse ble ledet av Beate Fahre, pensjonsrådgiver og partner, Vestby & Fahre og Stine Neverdal, kommunikasjonssjef, Finans Norge

Det var 150 påmeldte til konferansen. Konferansen ble arrangert digitalt fra studio på Nationaltheatret konferansesenter.

SAMARBEID MED ANDRE FORSIKRINGSFORENINGER

Foreningen samarbeider med forsikringsforeningene i de andre nordiske land. Dette gjelder både for de nordiske stipendiatene og for Nordisk Forsikringstidsskrift (NFT).

ÅRETS STIPENDIATOPPHOLD

Etter at stipendiatutvekslingen ble lagt om i 2012, blir det årlige stipendiatoppholdet lagt til ett land og med oppgitt faglig tema. Oppholdet varer 3 dager. I 2021 var planen at utvekslingen skulle arrangeres i Danmark, men på grunn av corona ble samlingen utsatt til 2022. Det ble ikke utdelt stipender i 2021.

NORDISK FORSIKRINGSTIDSSKRIFT (NFT)

NFT er utkommet med fire utgaver på nett (www.nft.nu) i 2021. Norsk redaktør i 2021 var Leif Osland. Hovedredaktør var Carl-Henrik Knutsson, Sverige. Ansvarlig utgiver er Svenska Försäkringsföreningen ved VD Stefan Pärsson.

ÅRETS FORSIKRINGSPRIS

Prisen ble opprettet av Forsikringsforeningens styre i 2014, og skal gå til den som i løpet av året har gjort en



spesiell innsats til beste for norsk forsikringsnæring med vekt på at vinneren ved sin innsats har fremmet Forsikringsforeningens formål slik det kommer til uttrykk i vedtektenes formålparagraf.

Foreningens medlemmer ble oppfordret til å nominere kandidater til prisen. I desember 2021 vedtok juryen (styret i Forsikringsforeningen) å tildele prisen til Stine Neverdal, kommunikasjonssjef, Finans Norge. Prisen ble delt ut på Forsikringskonferansen 2022.

I juryens begrunnelse for tildelingen ble blant annet følgende trukket fremt:

Juryen har valgt å tildele Forsikringsprisen til en person som har et stort engasjement for jobben sin og gjennom sitt arbeid jobber for en sunn utvikling av forsikringsnæringen, både når det gjelder næringens omdømme og forebyggende arbeid.

Prisvinneren har i mange år vært sentral i formidling av relevante temaer på skadeforsikringsområdet og spilte blant annet en aktiv rolle i hvordan skredulykken på Gjerdrum ble håndtert kommunikasjonsmessig av skadeforsikringsselskapene i 2021.

Prisvinneren bidrar gjennom sitt arbeid til samspill på tvers i bransjen og er gjennom dette en pådriver for en sunn utvikling av forsikringsnæringen i Norge

Prisvinneren har gjennom flere år vært bidragsytere på Forsikringsforeningens arrangementer og har gjennom sin positive innstilling og solide forberedelser hevet kvaliteten på våre arrangementer.

HJEMMESIDE

Hjemmesiden (www.forsikringsforeningen.no) blir jevnlig oppdatert med informasjon om foreningens aktiviteter, bl.a. medlemsmøtene, stipendiatorordningene, NFT og forsikringskonferansene.

ANTALL MEDLEMMER

I 2021 (2020) hadde Forsikringsforeningen 1 053 (1 060) personlige medlemmer og 10 (9) selskap som medlemmer.

SAMARBEIDSAVTALE MED FINANS NORGE

Forsikringsforeningen har avtale med Finans Norge om bistand til foreningens administrative oppgaver. Finans Norge har engasjert pensjonsrådgiver.no AS ved Morten Gjelstad som administrativ leder for foreningen. Avtalen innebærer videre at Finans Norge utfører en del administrative oppgaver for foreningen.

SEKRETARIATET

Personalet per 31. desember 2021:

Administrativ leder Morten Gjelstad pensjonsrådgiver.no AS.

Forsikringsforeningens regnskapsfører er Azets.

Oslo, 05.04.2022

Leif Osland
Styrets leder

Vegard Stenersen
Nestleder

Erik Myhre

Gro Myking

Eva Marie Miskov

Torgeir Juliussen Finne

Morten Gjelstad
Adm. leder



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.



Serienummer: 9578-5997-4-210357

Stenersen\, Vegard
Nestleder

05.04.2022 09.19



Serienummer: 9578-5993-4-2956523

Miskov\, Eva Marie
Styremedlem

05.04.2022 09.19



Serienummer: 9578-5991-4-1060290

Osland\, Leif
Leder

05.04.2022 09.45



Serienummer: 9578-5998-4-1134439

Myhre\, Erik
Styremedlem

05.04.2022 12.10



Serienummer: 9578-5997-4-289087

Gjelstad\, Morten
Daglig leder

05.04.2022 12.24



Serienummer: 9578-5997-4-373765

Finne\, Torgeir Juliussen
Styremedlem

06.04.2022 09.37

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikasjonsnummer: c7e0c1cd-65cc-4868-8f2d-855fa9e3579c



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.



Serienummer: 9578-5994-4-563651

Myking, Gro
Styremedlem

07.04.2022 11.41

Visma Addo identifikasjonsnummer: c7e0c1cd-65cc-4868-8f2d-855fa9e3579c

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

Dokumenter i transaksjonen

Dette dokumentet

89649_Årsberetning 2021.PDF

Andre dokumenter i transaksjonen

89649_0 Utkast til årsregnskap_ny1.PDF

89649_7 Posteringsdokumentasjon for 2021_ny2.PDF

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

Hendelseslogg for dokument

Hendelseslogg for dokumentet

2022-04-05 09:02 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-04-05 09:02 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-04-05 09:02 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-04-05 09:02 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-04-05 09:02 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-04-05 09:02 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-04-05 09:02 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-04-05 09:03 Det har blitt sendt et varsel til Leif Osland
2022-04-05 09:03 Det har blitt sendt et varsel til Vegard Stenersen
2022-04-05 09:03 Det har blitt sendt et varsel til Eva Marie Miskov
2022-04-05 09:03 Det har blitt sendt et varsel til Gro Myking
2022-04-05 09:03 Det har blitt sendt et varsel til Erik Myhre
2022-04-05 09:03 Det har blitt sendt et varsel til Torgeir Juliussen Finne
2022-04-05 09:03 Det har blitt sendt et varsel til Morten Gjelstad
2022-04-05 09:17 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Eva Marie Miskov
2022-04-05 09:18 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Vegard Stenersen
2022-04-05 09:19 Miskov\, Eva Marie har signert dokumentet 89649_Årsberetning 2021.PDF med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5993-4-2956523)
2022-04-05 09:19 Alle dokumenter er signert av Eva Marie Miskov
2022-04-05 09:19 Stenersen\, Vegard har signert dokumentet 89649_Årsberetning 2021.PDF med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5997-4-210357)
2022-04-05 09:19 Alle dokumenter er signert av Vegard Stenersen
2022-04-05 09:38 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Leif Osland
2022-04-05 09:45 Osland\, Leif har signert dokumentet 89649_Årsberetning 2021.PDF med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5991-4-1060290)
2022-04-05 09:45 Alle dokumenter er signert av Leif Osland
2022-04-05 12:06 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Erik Myhre
2022-04-05 12:10 Myhre\, Erik har signert dokumentet 89649_Årsberetning 2021.PDF med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5998-4-1134439)

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikasjonsnummer: c7e0c1cd-65cc-4868-8f2d-855fa9e3579c



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

Dokumenter i transaksjonen

Dette dokumentet

89649_Årsberetning 2021.PDF

Andre dokumenter i transaksjonen

89649_0 Utkast til årsregnskap_ny1.PDF

89649_7 Posteringsdokumentasjon for 2021_ny2.PDF

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

Hendelseslogg for dokument

Hendelseslogg for dokumentet

2022-04-05 12:10 Alle dokumenter er signert av Erik Myhre
2022-04-05 12:23 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Morten Gjelstad
2022-04-05 12:24 Gjelstad\, Morten har signert dokumentet 89649_Årsberetning 2021.PDF med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5997-4-289087)
2022-04-05 12:24 Alle dokumenter er signert av Morten Gjelstad
2022-04-06 09:36 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Torgeir Juliussen Finne
2022-04-06 09:37 Finne\, Torgeir Juliussen har signert dokumentet 89649_Årsberetning 2021.PDF med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5997-4-373765)
2022-04-06 09:37 Alle dokumenter er signert av Torgeir Juliussen Finne
2022-04-07 11:40 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Gro Myking
2022-04-07 11:41 Myking\, Gro har signert dokumentet 89649_Årsberetning 2021.PDF med Norwegian Mobile BankID (Unikt ID: 9578-5994-4-563651)
2022-04-07 11:41 Alle dokumenter er signert av Gro Myking

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikasjonsnummer: c7e0c1cd-65cc-4868-8f2d-8555fa9e3579c



DEN NORSKE FORSIKRINGSFORENING

ÅRSBERETNING 2021

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

DEN NORSKE FORSIKRINGSFORENING driver salg og ..., samt fra leide/egne lokaler i Postboks 45. Selskapets forretningskontor ligger i Nordre Follo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2021 på kr. 160 932, mot et resultat på kr. 107 970 året før. Selskapet har pr. 31.12.2021 en bokført egenkapital på 5 671 140, total balansesum er på kr. 5 807 351. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

SKI, den 09.03.2022

09.03.2022

Leif Osland
Styrets leder

Vegard Stenersen
Nestleder

Gro Myking
Styremedlem

Erik Myhre
Styremedlem

Eva Marie Miskov
Styremedlem

Torgeir Juliussen Finne
Styremedlem

Morten Gjelstad
Administrativ leder